

# **M.J. AUTOLAK ApS**

Fabriksvej 13  
4990 Sakskøbing

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2016**

**Michael Jørgensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M.J. AUTOLAK ApS

Fabriksvej 13

4990 Sakskøbing

Telefonnummer: 54706648

CVR-nr: 10032113

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

**Revisor**

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS

Nr Alslev Langgade 3

4840 Nørre Alslev

DK Danmark

CVR-nr: 71274012

P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udføre autolakering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 172.040 hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.570.935</b>	<b>1.554.137</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.242.817	-1.457.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-95.661	-106.790
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>232.457</b>	<b>-9.740</b>
Andre finansielle indtægter .....		342	193
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.462	-13.372
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>231.337</b>	<b>-22.919</b>
Skat af årets resultat .....	3	-59.297	3.599
<b>Årets resultat</b> .....		<b>172.040</b>	<b>-19.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		172.040	-19.320
<b>I alt</b> .....		<b>172.040</b>	<b>-19.320</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		210.876	215.112
Indretning af lejede lokaler .....		79.587	112.512
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>290.463</b>	<b>327.624</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.463</b>	<b>327.624</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		117.926	121.748
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>117.926</b>	<b>121.748</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		520.724	770.956
Udskudte skatteaktiver .....		41.311	39.250
Tilgodehavende skat .....		0	31.045
Andre tilgodehavender .....		117.919	48.738
Periodeafgrænsningsposter .....		16.783	23.610
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>696.737</b>	<b>913.599</b>
Likvide beholdninger .....		454.459	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.269.122</b>	<b>1.035.347</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.559.585</b>	<b>1.362.971</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.052.001	879.961
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.177.001</b>	<b>1.004.961</b>
Gæld til banker .....		0	67.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.515	6.880
Skyldig selskabsskat .....		49.358	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		269.164	279.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.547	5.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.584</b>	<b>358.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.584</b>	<b>358.010</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.559.585</b>	<b>1.362.971</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.186.330	1.385.530
Lønrefusion	0	-31.638
Andre omkostninger til social sikring	142.934	178.256
Arbejdstøj	4.718	9.955
Personaleudgifter	8.835	6.634
Lærlingeudgifter	0	8.350
Overført til administration	-100.000	-100.000
	<b>1.242.817</b>	<b>1.457.087</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejede lokaler	32.925	44.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.736	61.803
	<b>95.661</b>	<b>106.790</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	61.358	955
Regulering af udskudt skatteaktiv	-2.061	-4.554
	<b>59.297</b>	<b>-3.599</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	516.394	519.761
Afgang	0	-22.680
Tilgang	0	58.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>516.394</b>	<b>555.581</b>
Af- og nedskrivning primo	-403.882	-304.649
Årets afskrivning	-32.925	-62.736
Tilbageført ved afgang	0	22.680
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-436.807</b>	<b>-344.705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.587</b>	<b>210.876</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	879.961	1.004.961
Årets resultat		172.040	172.040
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.052.001</b>	<b>1.177.001</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 96.000. Lejemålet kan til en hver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Leasingforpligtelser udgør kr. 20.139 med udløb 31. december 2017.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.